A. M. - Pf. Ep. 9, 102v

355

ostrogi

Myrzeyewo

(c. 1456  
(1448))

Rathiborius de M. cum Stiborio f. suo  
certam partem meritorum ipsorum in  
M., hereditate prope Novogrocl, [quam]  
nunc Jacobus de Troschino tenet,  
eidem Jacobo pro 5½ sexag. in ½  
qr. minus 6 qr. vendiderunt.

M.K.4, 64<sup>v</sup>

Myrzeyewo

(1448, c. 1456)

Yacussius de Dambnyky 2 1/2 manum ipsius mensure Chulmentis inter 10 mansos incipiendo a graniciebus Vyslince se circa granicies Damiani et Chrosthowskye prout sunt consignata in Dambnyky, hereditate in distr. Volszoviensi prope Ostrolanka. Yacussio de Czirwino pro advocacia ipsius in M. 1 mansum in se continentem, hereditate in distr. Lompzenni et pro 8 sexag. in 1/2 gr. ex causa commutacionis reignavit

M.K. 4, 82<sup>r</sup>-83

Item eodem instanti Nicolaus de Virzbi-  
cza germanus dicti Yacobi de Dambruky  
Minoris, 2 1/2 monum propinquitate revo-  
cavit.

Ostroł

Myrzewo

(1451, c. 1456)

Johannes et Pyechna consors Lemakonis de  
M., germana sua, pueri Thome ole Cleczkowo,  
5 mansos ipsorum mensure Chelmensis in Cleczko-  
wo, hereditate in distr. Warszawiensi prope Ostrolan-  
ka, circa granicis nobilis Trzaski ibidem iacen-  
tes ex causa commutacionis cum additione  
20 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. per ipsum Trzaskam eisdem  
Johanni et Pyechne vendiderunt.

---

M.K. 4, 115

662

Ostros

Mirzejewo

(1451, c. 1456)

Nobilis Zemak de Comoplag ± totam  
ipsius portionem patrimonii in M.,  
hereditate in dist. Varsz. prope Ostro-  
lanka, nobilibus Thome, Bronissio,  
Petro, Nicola et Martino, ff. Nicolai de  
M. pro 20 sexag. in ½ q. vendidit.

M. k. 4, 122<sup>v</sup>

30

Dixit

(1457)

Myrzeyento

(1452)

Nobiles Rathiborius et Stiborius f. eius  
de M.  $1\frac{1}{2}$  mansum measure Chulmensis  
in portionem ipsius Rathiborii iacentem  
et prefatus Stiborius ipsius portionem  
in dicto  $1\frac{1}{2}$  manso et aream in M.,  
hereditate in dist. Watz. prope Ostra-  
lanka nobili Andree filio prefati Rathibi-  
orii pro 15 sexag. vendidetur.

M.K. 4,5<sup>v</sup>

Myrzewsky  
Myrzewskie (1452, c. 1456)

Nicolaus et Johannes de Chrosthowo resignaverunt: Johannes 6 mansos mensure Chulmensis cum 3 morgis Bylyny in Chrosthowo, quos apud Bronissium emerat et Nicolaus 1½ mansum mensure Chulmensis ibidem in Chrosthowo, hereditate in distr. Varszoviensi prope Ostrakanka inter granicies Choramanskije, Troschiniske et Myrzewskie Cristino Dambek Johannes pro 15 sexag. et Nicolaus pro 7 sexag. in ½ gr. vendiderunt. Et si opia deficeret de dictis 1½ mansis extine idem Nicolaus eidem Cristino debet.